
 

Uchwała Nr 97/394/2021 

Zarządu Powiatu w Kluczborku  

z dnia 12  stycznia 2021r.  

 

w sprawie podziału nadzoru nad powiatowymi jednostkami organizacyjnymi, 

inspekcjami i strażą 

 

    Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 920) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 

 

§1. W celu prawidłowego wykonywania zadań powiatu realizowanych w podległych 

jednostkach organizacyjnych, inspekcjach i straży dokonuje się następującego podziału 

nadzoru: 

 

1) Starosta nadzoruje: 

a) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku 

b) Dom Pomocy Społecznej w Kluczborku 

c) Dom Pomocy Społecznej w Gierałcicach 

d) Dom Dziecka w Bogacicy 

e) Dom Dziecka w Bąkowie 

f) Dom Dziecka w Lasowicach Małych 

g) Centrum Administracyjnej Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 

2)Wicestarosta nadzoruje: 

a) Młodzieżowy Dom Kultury w Kluczborku 

b) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kluczborku 

c) Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku 

d) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Kluczborku 

e) Centrum Kształcenia Zawodowego w Kluczborku 

f) Zespół Szkół Licealno-Technicznych w Kluczborku 

g) Zespół Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku 

h) Zespół Szkół Nr 1 w Kluczborku 

i) Zespół Szkół Nr 2 – Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kluczborku 

j) Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Kluczborku 

3) Członek Zarządu nadzoruje: 

a) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

b) Kluczborski Inkubator Przedsiębiorczości 

4) Zgodnie z pełnionym nadzorem nad komórkami organizacyjnymi w Starostwie 

Sekretarz Powiatu nadzoruje: 

          a)  Powiatowy Urząd Pracy w Kluczborku 

 

§2. Traci moc Uchwała Nr 1/6/2018 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 27 listopada 

2018r. w sprawie podziału nadzoru nad powiatowymi jednostkami organizacyjnymi, 

inspekcjami i strażą. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:  

 

Przewodniczący ……………………………… 

          Mirosław Birecki 

 

Członek …………………………………………. 

                   Lesław Czernik 

 

Członek …………………………………………. 

                          Artur Nowak 


